
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 23 sierpnia 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm. /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r.wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wojta Gminy Nr 35/2021 z dnia 30 lipca 2021 r. 

dotyczącego dochodów i wydatków z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 39/2021                                                                           

                                                                            z dnia 23.08.2021 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2021 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.462.2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r. zwiększając  plan dotacji celowej 

z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania 

( 1 376,00 zł ) oraz na wydatki bieżące: zakup materiałów i wyposażenia ( 2 000 zł ), zakup usług 

zdrowotnych ( 2 000,00 zł ), zakup usług pozostałych ( 5 000,00 zł ).       

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 39/2021 z dnia 23.08.2021r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 066 193,23 1 376,00 1 067 569,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 549,00 1 376,00 56 925,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00 1 376,00 3 476,00 

Razem: 34 656 517,85 1 376,00 34 657 893,85 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 39/2021 z dnia 23.08.2021r. 

PLAN WYDATKÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 058 665,00 0,00 2 058 665,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 371 286,00 0,00 371 286,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 505 100,00 0,00 505 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 403 700,00 0,00 403 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 163 429,32 0,00 163 429,32 

 85195  Pozostała działalność 10 710,00 0,00 10 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 210,00 -5 000,00 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 000,00 10 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 862 762,11 1 376,00 4 864 138,11 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 564 911,11 1 376,00 566 287,11 

  3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 1 376,00 3 476,00 

Razem: 40 065 525,49 1 376,00 40 066 901,49 

 


